
PROFESIONÁLNÍ MĚŘENÍ TLAKU

...  je pro nás hračkou.

katalog 2008 - 2009



ÚVODNÍ SLOVO
Společnost COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. oslaví v roce 2008 již 15. výročí od svého vzniku. 
Díky důvěře zákazníků a společnému úsilí zaměstnanců, zástupců a distributorů pokračujeme ve svém 
úspěšném rozvoji na českém a slovenském trhu. V současnosti patříme ve svém oboru mezi významné 
dodavatele kvalitní zdravotnické techniky a služeb. Zastupujeme řadu renomovaných evropských 
výrobců:

BOSO – měřiče krevního tlaku
MEDSET – funkční diagnostika v kardiologii 
ERGOLINE – bicyklové ergometry 

Kromě dodávky špičkových přístrojů patří k našim velkým přednostem komplexní vybavování lékařských 
ambulancí (výpočetní technika – ambulantní SW – přístrojová technika) včetně propojení a obousměrné 
komunikace mezi SW a přístroji. Společnost BOSO zaujímá se svými měřiči krevního tlaku dominantní 
postavení na evropském trhu a více než 3.000.000 vyrobených přístrojů jsou toho důkazem.

Přesvědčte se i Vy o kvalitě tonometrů Boso !!!

        Petr Čermák
        jednatel společnosti

OBSAH

3

4

6

8

11

14

18

20

22

23

klasika v novém kabátě

elektronické tonometry

aneroidní tonometry (hadice 2v1)

aneroidní tonometry (dvojitá hadice)

aneroidní tonometry (jednohadicové)

aneroidní tonometry (dvouhadicové)

tonometry s fonendoskopem

Holtery TK

ABI

cévní dopplery

LEGENDA
 
   shock protected - ochrana tonometru proti nárazu a pádu 

   technologie 2v1 - patentovaná technologie dvou hadic v jedné 
   s důrazem na přesnost měření 

   CE0124 – evropská značka kvality

   EN1060 – evropská norma pro neinvazivní tonometry 

   ISO 9001:2000 – systém managementu jakosti   

   Quality Seal – značka kvality (přesnosti měření) 
   dle Německé ligy pro hypertenzi

D
IN

EN
ISO 9002 / EN 46002

C E R T I FI E D

0124

Zertif iz iert

0 1 2 4

ISO 9001:2000



3

kl
as

ik
a 

v 
no

vé
m

 k
ab

át
ě

boso-Mercurius E

33

kl
as

ik
a 

v 
no

vé
m

 k
ab

át
ě

kl
as

ik
a 

v 
no

vé
m

 k
ab

át
ěTonometr boso-Mercurius E

• auskultační měření krevního tlaku bez rtuti
• klasické měření tlaku v novém designu
• moderní technologie bezpečná k životnímu prostředí
• tlačítko MARK umožňuje připomenutí hodnoty tlaku
• zobrazení tepové frekvence
• 11 velikostí manžet (od kojeneckých po extra velké)
• 4 polohy nastavení displeje
• praktické přenosné pouzdro

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-Mercurius E, s dvouhadicovou manžetou 740-301 370-0-101

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32 14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-2H 120-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-2H 120-4-250A

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-2H 121-4-256

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-2H 221-4-310

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-2H 321-4-350

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-2H 321-4-400

Výpustný ventil s utahovacím šroubem pro Mercurius E 740-601 060-7-201

Balónek, černý 740-621 010-7-100

LEGENDA
 
   shock protected - ochrana tonometru proti nárazu a pádu 

   technologie 2v1 - patentovaná technologie dvou hadic v jedné 
   s důrazem na přesnost měření 

   CE0124 – evropská značka kvality

   EN1060 – evropská norma pro neinvazivní tonometry 

   ISO 9001:2000 – systém managementu jakosti   

   Quality Seal – značka kvality (přesnosti měření) 
   dle Německé ligy pro hypertenzi



4

el
ek

tr
on

ic
ké

 to
no

m
et

ry

boso-carat professional

Tonometr boso-carat professional
• speciálně vyvinut pro lékařskou praxi
• oscilometrické měření krevního tlaku
• inteligentní automatika nafouknutí manžety
• jednoduchá a bezpečná obsluha jedním tlačítkem
• rozpoznání arytmie s grafi ckou indikací
• velký displej a moderní design
• prostor pro odložení manžety
• 3 velikosti manžet součástí kompletu (kromě verze E)
• síťový zdroj je součástí kompletu (kromě verze E)
• verze E - ekonomická varianta (manžeta standard, bez zdroje)
• verze PC - napojení na PC vč. USB kabelu, komunikace GDT, spojeno 
  s programem PC DOKTOR® a AMICUS®

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-carat professional 740-031 459-0-143

Tonometr boso-carat professional PC 740-036 465-0-143

Tonometr boso-carat professional E 740-037 467-0-143

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  740-032 143-4-766

Manžeta, suchý zip, XL 32-48  740-033 143-4-767

Manžeta, suchý zip, XS 16-22  740-034 141-4-772

Síťový zdroj 740-035 410-7-153



5

el
ek

tr
on

ic
ké

 to
no

m
et

ry

boso-medicus prestige, boso-medicus PC2

Tonometr boso-medicus prestige (lékařský set)
• elektronický měřič krevního tlaku
• 3 manžety na suchý zip (velikost standardní, XL, XS)
• zobrazení střední hodnoty 
• komfortní obsluha jedním tlačítkem
• detekovaná arytmie je zobrazena grafi cky na displeji
• paměť na 30 hodnot (s datumem a časem)
• softmatic pro šetrné nafouknutí a rychlé vypuštění
• velký displej pro zobrazení 3 hodnot (TK, TF)
• bateriový i síťový provoz

Tonometr boso-medicus PC2
• elektronický měřič krevního tlaku
• napojení na PC, vč. SW Profi l-Manager3
• manžeta na suchý zip
• paměť na 325 měření
• komfortní obsluha jedním tlačítkem
• plně automatické měření 
• přehledné zobrazení 3 hodnot (TK, TF)
• bateriový i síťový provoz
• síťový zdroj součástí balení
• automatické vypnutí při nečinnosti
• praktické cestovní pouzdro
• možnost připojení XL manžety

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Délka 
hadice 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-medicus prestige (lékařský set) 740-008 450-0-143

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  60  740-053 143-4-750

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  100  740-054 143-4-755

Manžeta, suchý zip,  XL 32-48  100  740-055 143-4-756

Manžeta, suchý zip,  XS 16-22  100  740-056 141-4-771

Síťový zdroj 740-070 410-7-150

Tonometr boso-medicus PC2 740-011 464-0-143

Manžeta, suchý zip, XL 32-48  100  740-052 143-4-757

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  60  740-053 143-4-750

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  100  740-054 143-4-755

Síťový zdroj 740-070 410-7-150

SW Profi l - Manager3 737-901 451-7-121

Kabel komunikační 737-902 451-7-113



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

ha
di

ce
 2

v1
)

6

boso-classic

Tonometr boso-classic
• aneroidní tonometr se systémem hadic 2v1
• elegantní přístroj s pochromovaným krytem tonometru a antracitovou stupnicí
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)
• patentovaná technologie hadic 2v1
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-classic, manžeta na suchý zip, hadice 2v1, stupnice Ø 60mm 740-351 047-0-111

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-474 111-4-257

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  12x35  740-475 111-4-121

Manžeta, suchý zip, dětská 14-21  8x20  740-476 211-4-302

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Výpustný ventil pro boso classic, chrom 740-603 060-7-601

Převlečná matka, zástrčka, hadice, chrom 740-173 047-7-251



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

ha
di

ce
 2

v1
)

7

boso-classico

Tonometr boso-classic
• aneroidní tonometr se systémem hadic 2v1
• elegantní přístroj s matně černým krytem tonometru a antracitovou stupnicí
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)
• patentovaná technologie hadic 2v1
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek
• ekonomická verze k boso-classic

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-classico, manžeta na suchý zip, hadice 2v1, stupnice Ø 60mm 740-352 048-0-111

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-480 111-4-252

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  12x35  740-481 111-4-111

Manžeta, suchý zip, dětská 14-21  8x20  740-482 211-4-303

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Výpustný ventil pro boso classico, černý 740-604 060-7-602

Převlečná matka, zástrčka, hadice, černé 740-643 048-7-251



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
oj

itá
 h

ad
ic

e)

8

boso-manuell

Tonometr boso-manuell
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• populární, celosvětově rozšířený přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• postranní šroubové spojky umožňují snadnou výměnu manžet různých 

velikostí

60 mm 48 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-manuell, manžeta s dvojitou hadicí, stupnice Ø 60mm 740-302 011-0-131

Tonometr boso-manuell, manžeta s dvojitou hadicí, stupnice Ø 48mm 740-303 010-0-131

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, černý 740-621 010-7-100



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
oj

itá
 h

ad
ic

e)

9

boso-roid II

Tonometr boso-roid ll
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• vhodný pro používání stále stejné manžety

48 mm 60 mm

Tonometr boso-roid ll
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• vhodný pro používání stále stejné manžety

48 mm 60 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-roid II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm 740-304 041-0-131

Tonometr boso-roid II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 48mm 740-305 040-0-131

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta,  suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, černý 740-621 010-7-100



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
oj

itá
 h

ad
ic

e)

10

boso-clinicus II

Tonometr boso-clinicus ll
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé modré pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-clinicus II, s dvojitou hadicí, Ø stupnice 60mm 740-306 044-0-131

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-DH 131-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-DH 130-4-250

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-DH 130-4-250A

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, sv.modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-DH 130-4-250L

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-DH 121-4-255

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-DH 131-4-256

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, zelená 22-32  14x53  12x23  740-407-DH 131-4-258

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-DH 131-4-100

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-DH 131-4-110

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-DH 131-4-130

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-DH 131-4-200

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-DH 131-4-210

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-DH 231-4-300

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-DH 231-4-310

Manžeta, suchý zip, s dvojitou hadicí, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-DH 331-4-350

Balónek, modrý 740-622 010-7-101



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

je
dn

oh
ad

ic
ov

é)

11

an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

je
dn

oh
ad

ic
ov

é)
an

er
oi

dn
í t

on
om

et
ry

 (
je

dn
oh

ad
ic

ov
é)

1111

boso-clinicus I

Tonometr boso-clinicus I
• jednohadicový aneroidní tonometr
• cenově výhodný přístroj do provozu v nemocnicích
• průměr stupnice 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé modré pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• kryt z pevného plastu

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-clinicus I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm 740-311 034-0-111

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-1H 110-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-1H 110-4-250A

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, sv. modrá, bezlatexová 22-32  14x53  12x23  740-404-1H 111-4-250L

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, modrý 740-622 010-7-101



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

je
dn

oh
ad

ic
ov

é)

12

boso-varius, boso-profi test

Tonometr boso-varius
• jednohadicový aneroidní tonometr

• ekonomická varianta pro nemocnice a privátní praxe

• průměr stupnice 60mm

• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)

• chráněn proti otřesům a přetlaku

• antikorozní měřící systém

• moderní design celoplastového provedení

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-varius, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-326 051-0-111

Tonometr boso-profi test, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-312 045-0-111

Tonometr boso-profi test, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, bílý 740-313 046-0-111

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-1H 111-4-255

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-1H 111-4-256

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černo-červená 33-41  14x60  12x35  740-410-1H 111-4-150

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, černo-červená 14-21  10x34  8x20  740-417-1H 211-4-305

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Balónek, šedý 740-623 010-7-103

Tonometr boso-profi test
• jednohadicový aneroidní tonometr

• moderní celoplastový přístroj pro kliniky a privátní praxe

• průměr stupnice 60mm

• s manžetou na suchý zip a pouzdrem (na zip)

• chráněn proti otřesům a přetlaku

• antikorozní měřící systém

• tlačítko na jemné odpouštění

boso-varius

boso-profi test



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

je
dn

oh
ad

ic
ov

é)

13

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-solid, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-307 021-0-111

Tonometr boso-solid, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 48mm, černý 740-308 020-0-111

Tonometr boso-roid I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 60mm, černý 740-309 031-0-111

Tonometr boso-roid I, jednohadicová manžeta, Ø stupnice 48mm, černý 740-310 030-0-111

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-1H 111-4-250

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černo-červená 22-32  14x53  12x23  740-405-1H 111-4-255

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-1H 111-4-256

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-1H 111-4-100

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-1H 111-4-110

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černo-červená 33-41  14x60  12x35  740-410-1H 111-4-150

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-1H 111-4-120

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-1H 111-4-130

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, extra, černá 33-41  16x66  15x43  740-413-1H 111-4-140

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-1H 111-4-200

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-1H 111-4-210

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-1H 211-4-300

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, černo-červená 14-21  10x34  8x20  740-417-1H 211-4-305

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-1H 211-4-310

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-1H 311-4-350

Manžeta, suchý zip, jednohadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-1H 311-4-400

Balónek, černý 740-621 010-7-100

boso-solid, boso-roid I

boso-solid

Tonometr boso-solid
• jednohadicový aneroidní tonometr

• robustní a snadno ovladatelný přístroj

• průměr stupnice 48 nebo 60 mm

• s manžetou na suchý zip

• malé černé pouzdro

• chráněn proti otřesům a přetlaku

• antikorozní měřící systém

• postranní šroubové spojky umožňují snadnou výměnu manžet různých velikostí

boso-roid

Tonometr boso-roid l
• jednohadicový aneroidní tonometr

• cenově výhodný přístroj

• průměr stupnice 48 nebo 60 mm

• s manžetou na suchý zip

• malé černé pouzdro

• chráněn proti otřesům a přetlaku

• antikorozní měřící systém

• vhodný pro používání stále stejné manžety



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
ou

ha
di

co
vé

)

14

boso-nova2

Tonometr boso-nova2
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• velký přístroj vyvinutý pro kliniky a soukromé praxe
• průměr stupnice 125 mm
• přehledná a dobře čitelná stupnice
• s manžetou na suchý zip
• robustní antikorozní měřící systém

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, pojízdný 740-317 163-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, nástěnný 740-314 160-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, s univerzálním držákem 740-315 161-0-121

Tonometr boso-nova 2, s dvouhadicovou manžetou, stolní 740-316 162-0-121

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, modrá 22-32  14x53  12x23  740-402-2H 120-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, sv.modrá, omyvatelná 22-32  14x53  12x23  740-403-2H 120-4-250A

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, šedivá 22-32  14x53  12x23  740-406-2H 121-4-256

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, malá 8-13  6,5x28  5x12  740-418-2H 221-4-310

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, kojenci <8  6x34  4x20  740-419-2H 321-4-350

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, předčasně narození <8  4x20  2,5x10,5  740-420-2H 321-4-400

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100

Spirálová hadice (délka 1,4 m) 740-645 150-7-250



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
ou

ha
di

co
vé

)

15

boso-nova2

Pojízdné provedení s teleskopickou tyčí
• velice stabilní pojízdný stojan
• výškově stavitelná teleskopická tyč
• dlouhá spirálová hadice
• praktický odkládací prostor pro manžetu
• vhodné např. k ergometrickému vyšetření

Stolní provedení
• stabilní stojan na stůl
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu

Provedení na stěnu
• držák k připevnění na stěnu
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu

Provedení s univerzálním držákem   
• konzola k připevnění na stěnu vč. držáku přístroje
• možnost otáčení přístroje
• praktický odkládací prostor pro manžetu



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
ou

ha
di

co
vé

)

16

boso-minimus, boso-reckla

Tonometr boso-minimus
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• klasický, celosvětově rozšířený přístroj
• průměr stupnice 48 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou proti přetlaku

provedení:
• s očkem pro uchycení na zadní straně přístroje
• s očkem pro uchycení na boční straně přístroje
• s klipem pro uchycení přístroje

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, se zadním okem na uchycení 740-318 060-0-121

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, s postranním okem na uchycení 740-319 061-0-121

Tonometr boso-minimus, Ø stupnice 48mm, s klipem na uchycení 740-320 062-0-121

Tonometr boso-reckla, Ø stupnice 48mm 740-321 070-0-121

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x23  740-401-2H 121-4-250

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard, černá 22-32  14x53  12x28  740-408-2H 121-4-100

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x60  12x35  740-409-2H 121-4-110

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  14x71  12x45  740-411-2H 121-4-120

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, velká, černá 33-41  15x64  14x40  740-412-2H 121-4-130

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  14x84  12x60  740-414-2H 121-4-200

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, stehno, černá >41  20x86  18x60  740-415-2H 121-4-210

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská, barevná 14-21  10x34  8x20  740-416-2H 221-4-300

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100

boso-minimus

boso-reckla

Tonometr boso-reckla
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• v kovovém pouzdře s klipem na zadní straně
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou 
  proti přetlaku



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 (

dv
ou

ha
di

co
vé

)

17

boso-oscillophon

Tonometr boso-oscillophon 
• dvouhadicový aneroidní tonometr
• v plastovém pouzdře pevně připevněný na manžetu
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• s manžetou na suchý zip
• malé černé pouzdro
• antikorozní měřící systém s ochranou proti přetlaku• antikorozní měřící systém s ochranou proti přetlaku

48 mm

60 mm

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-oscillophon, s dvouhadicovou manžetou, Ø stupnice 60mm 740-322 081-0-111

Tonometr boso-oscillophon, s dvouhadicovou manžetou, Ø stupnice 48mm 740-324 080-0-111

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, standard 22-32  14x53  12x23  740-471 111-4-251

Manžeta, suchý zip, dvouhadicová, dětská 14-21  10x34  8x20  740-472 214-4-301

Výpustný ventil s utahovacím šroubem 740-602 060-7-200

Balónek, černý 740-621 010-7-100



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 s

 fo
ne

nd
os

ko
pe

m

18

boso-classic privat, boso-varius privat

Tonometr s fonendoskopem boso-varius privat
• jednohadicový aneroidní tonometr s fonendoskopem
• ekonomická varianta s dokonalým tvarem
• průměr stupnice 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě na suchý zip
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek
• moderní design celoplastového provedení

Tonometr s fonendoskopem boso-classic privat
• aneroidní tonometr s fonendoskopem
• exkluzivní přístroj s patentovaným systémem 

hadic 2v1
• průměr stupnice 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě 
  na suchý zip
• velké černé pouzdro
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém
• velký ergonomický tlakový balónek

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso - classic privat s fonendoskopem, hadice 2v1, 
Ø stupnice 60mm, černý

740-103 226-0-113

Manžeta, suchý zip, standard 22-32  12x23  740-155 113-4-267

Manžeta, suchý zip, velká 33-41  14x30  740-156 113-4-268

Převlečná matka, zástrčka, hadice, chrom 740-173 047-7-251

Výpustný ventil, chrom 740-603 060-7-601

Balónek, černý, vroubkatý 740-624 010-7-105

Tonometr boso - varius privat s fonendoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 60mm, bílý

740-107 227-0-113

Manžeta, suchý zip, standard, šedivá 22-32  12x23  740-151 113-4-258

Manžeta, suchý zip, standard, černo-červená 22-32  12x23  740-152 113-4-257

Manžeta, suchý zip, velká, šedivá 33-41  14x30  740-153 113-4-152

Manžeta, suchý zip, velká, černo-červená 33-41  14x30  740-154 113-4-150

Balónek, šedý, vroubkatý 740-625 010-7-106



an
er

oi
dn

í t
on

om
et

ry
 s

 fo
ne

nd
os

ko
pe

m

19

boso-med I, fonendoskopy

Tonometr s fonendoskopem boso-med I
• jednohadicový aneroidní tonometr 

s fonendoskopem
• kovový pochromovaný přístroj
• průměr stupnice 48 nebo 60 mm
• fonendoskop je zabudován v manžetě na 

suchý zip
• chráněn proti otřesům a přetlaku
• antikorozní měřící systém

Fonendoskopy
bososcope cardio
• kardiologický fonendoskop s dvojitou hlavou
• vynikající akustika
• bohaté příslušenství

další typy fonendoskopů
• pro dospělé
• pro děti
• sesterské

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Rozměr 
vaku 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Tonometr boso-med I se stetoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 60mm, černý

740-104 221-0-113

Tonometr boso-med I se stetoskopem, s jednohadicovou manžetou, 
Ø stupnice 48mm, černý

740-105 220-0-113

Manžeta, suchý zip, standard, černá 22-32  12x23  740-157 113-4-255

Manžeta, suchý zip, velká, černá 33-41  14x30 740-158 113-4-252

Balónek, černý 740-621 010-7-100

Fonendoskop bososcope Cardio 766-001 740-0-100

Fonendoskop boso Boli, dospělí, dvojitá hrudní část 766-002 700-0-100

Fonendoskop boso Boki, děti, dvojitá hrudní část 766-003 705-0-100

Fonendoskop boso Flac, dospělí, plochá hrudní membrána 766-004 710-0-100

Fonendoskop boso Nurse, sesterský 766-005 725-0-100



H
ol

te
ry

 T
K

20

Medset SCANLIGHT

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Holter TK SCANLIGHT, komplet 805-002 SWPSL

Záznamník SCANLIGHT II, vč. příslušenství 805-101 AAG1210-01E

Manžeta standard, velikost M, SCANLIGHT 24 - 32  805-301 AAZ1241-02

Manžeta dětská, velikost S, SCANLIGHT 20 - 24  805-302 AAZ1241-01

Manžeta velká, velikost L, SCANLIGHT 32 - 38  805-303 AAZ1241-03

Manžeta extra velká, velikost XL, SCANLIGHT 38 - 55  805-305 AAZ1241-04

Pouzdro na SCANLIGHT II, vč. pásku 805-351 AAZ1200-02

Kabel komunikační pro SCANLIGHT, seriový + USB 805-402 SLS-PLU

Holter TK SCANLIGHT
• 24 - 48 hodinové monitorování krevního tlaku
• oscilometrická metoda měření
• velmi tichý provoz pacientského záznamníku
• jednoduchá obsluha
• přehledný vyhodnocovací program
• konfi gurovatelná závěrečná zpráva
• archivace, export a import záznamů
• export záznamů do formátu JPG (odeslání e-mailem)
• možnost práce bez PC
• možnost tisku pacientského deníčku
• komunikace s programy pro vedení ambulance 
  PC DOKTOR® a AMICUS®

24 až 48 hodinový monitor krevního tlaku SCANLIGHT byl vyvinut pro každodenní 
použití v nemocnicích a privátních ambulancích. Díky spolehlivosti měření 
pacientského záznamníku a přehlednosti vyhodnocovacího programu umožňuje 
SCANLIGHT získat lékaři dokonalou představu o trendu krevního tlaku pacienta 
během celých 24 nebo 48 hodin.
Holter TK SCANLIGHT je jedním z přístrojů, které jsou integrovány do pacientského 
diagnostického systému PADSY. Ten se vyznačuje jednotným intuitivním 
uživatelským rozhraním a správou dat.
Spolehlivost a přesnost přístroje je ověřena dle standardů BHS a AAMI.



H
ol

te
ry

 T
K

21

boso-TM2430, ergoline-ergoscan

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Rozměr 
manžety 

(cm)

Délka 
hadice 
(cm)

Objednací 
číslo

PN

Záznamník BOSO TM-2430, vč. příslušenství 737-002 459-0-141

Manžeta standard, TM-2430 20 - 31  13x62  120  737-101 257-4-400

Manžeta velká, TM-2430 28 - 36  16x68  130  737-102 257-4-410

Manžeta dětská, TM-2430 15 - 22  10x40  95  737-103 257-4-420

Pouzdro na TM-2430, vč. pásku 737-161 515-7-110

Pásek k pouzdru, TM-2430 737-162 515-7-111

Kabel komunikační pro TM-2430, sériový 737-902 451-7-113

Holter TK ergoscan, komplet 736-011 ERG121002

Záznamník ergoscan, vč. příslušenství 736-012 ERG121003

Manžeta standard, ergoscan 24 - 35 736-021 ERG701204

Manžeta velká, ergoscan 34 - 46 736-022 ERG701205

Manžeta dětská, ergoscan 18 - 26 736-023 ERG701206

Pouzdro na ergoscan 736-027 ERG701207

Pásek k pouzdru, ergoscan 736-028 ERG701208

ergoscan

ergoline GmbH
Lindenstrasse 5
D-72475 Bitz
Germany

Tel.: +49-(0)-7431 - 9894 - 0
Fax: +49-(0)-7431 - 9894 - 128
email: info@ergoline.com
internet: www.ergoline.com

Ambulatory Blood Pressure Measurement

Measurement

Measuring method oscillometric

Measuring time 30 – 45 s

Data retention unlimited

Measurement intervals 2 – 90 min, programmable 

Capacity 200 measurements or 30 h

Measuring range

Systolic 60 – 260 mmHg

Diastolic 40 – 220 mmHg

Heart rate (HR) 35 – 240  beats per minute

Cuff

Connector metal notch connector

Size different sizes available

Cuff pressure 300 mmHg max.

Display / Control panel

Patient display LCD (measuring results, error codes)

Operating controls membrane keypad (START/STOP, day/night, INFO)

Interface

PC connection digital interface (RS-232 / USB via adapter) 

Miscellaneous

Dimensions (L x W x H) 10.5 cm  x 8.0 cm x 2.7 cm

Weight 190 g  (incl. batteries)

Operating temperature +10°C to +40°C (50°F to 104 °F)

Rel. humidity (operation) 30 - 75 % (no condensation)

Atmospheric pressure 700 - 1060 hPa

Power 2 alkaline batteries (size AA) / 2 NiMH rechargeable batteries (size AA / 1500 mAh)

Technical data

Development and production of all ergoline products are subject to a certifi ed quality management 
system according to DIN EN ISO 13485:2003.
All products are CE-marked and fullfi ll the requirements of the Medical Device Directive 93/42/EEC.

All information provided is based on data valid at the date of printing.
Subject to modifi cations.

Pacientský diagnostický systém PADSY je otevřeným systémem, a proto je možné 
připojit k aplikaci SCANLIGHT různé druhy pacientských záznamníků. Veškerý 
komfort systému PADSY SCANLIGHT, např. funkce Plug and Play v modulu 
Pomocník, je proto dostupný mnoha uživatelům různých typů pacientských 
záznamníků, vč. oboustranné komunikace s ambulantními a nemocničními 
informačními systémy.

Pacientský záznamník boso-TM2430

Pacientský záznamník ergoline-ergoscan



22

A
B

I

boso-ABI-systém 100

Název
Obvod 
paže 
(cm)

Délka 
hadice 

(m)

Objednací 
číslo

PN

BOSO - ABI system 100, komplet 769-001 466-0-141

Manžeta ABI100, bez hadice, paže 22 - 42  769-101 143-4-768

Manžeta ABI100, bez hadice, paže 32 - 48  769-110 143-4-771

Manžeta ABI100, bez hadice, kotník 18 - 38  769-102 143-4-769

Hadice ABI100, pravá paže, červená 2 769-103 466-7-250

Hadice ABI100, levá paže, žlutá 2 769-104 466-7-251

Hadice ABI100, pravý kotník, černá 3,5 769-105 466-7-252

Hadice ABI100, levý kotník, zelená 3,5 769-106 466-7-253

Síťový zdroj, ABI100 769-107 410-7-154

Boso ABI 100
• jednoduché zjištění indexu kotník-paže (ABI index)
• současné měření TK na všech čtyřech končetinách najednou
• oscilometrická metoda měření
• přehledné zobrazení naměřených hodnot
• grafi cké porovnání více měření
• konfi gurovatelná závěrečná zpráva
• komunikace s programy pro vedení ambulance 
  PC DOKTOR® a AMICUS®

Přístroj BOSO ABI 100 přináší zcela novou metodu měření indexu kotník-paže (ABI - Ankle Brachial Index).
Periferní arteriální onemocnění (ICHDK) vede často ke kardiovaskulární příhodě s dramatickým průběhem. Zvláště 
u rizikových skupin - kuřáci, diabetici a starší lidé - je toto onemocnění velice často pozdě diagnostikováno.
Přístroj BOSO ABI 100 změří ABI index rychle, přesně a spolehlivě.



23

cé
vn

í d
op

pl
er

y

MultiDopplex II, MiniDopplex

Název
Objednací 

číslo
PN

Huntleigh Multi Dopplex II 721-002 MD2-P

Huntleigh Mini Dopplex 721-003 D900-P

Sonda vaskulární (4 MHz) 721-103 VP4 HS

Sonda vaskulární (5 MHz) 721-104 VP5 HS

Sonda vaskulární (8MHz) 721-105 VP8 HS

Sonda vaskulární EASY (8MHz) 721-106 EZ 8

Sonda vaskulární (10MHz) 721-107 VP10 HS

SW Dopplex Reporter III 721-201 DR3

Palcová manžeta, velká 721-252 ACC 162

Palcová manžeta, malá 721-253 ACC 163

Sada pro vyšetření diabetické nohy 
(Multi Dopplex II, 8 MHz sonda, 10g monofi lament, 2ks prstových manžet, 
standardní manžeta, tonometr, kufr, instruktážní video)

721-051 DFK1-P

Multi Dopplex II
• bi-direkcionální kapesní doppler
• vhodný pro cévní i fetální vyšetření 
• přehledný LCD displej se znázorněním 

dopředného a zpětného toku krve
• měření systolického tlaku 
• výměnné sondy 2 - 10MHz 
• možnost připojení k PC

Mini Dopplex
• vhodný pro cévní i fetální vyšetření
• měření systolického tlaku
• kvalitní zvukový výstup 
• systém aktivního potlačení šumu
• LCD displej
• výměnné sondy 2 - 10MHz



COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil: + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:
Staniční 59
312 00 Plzeň
tel./fax: +420 377 472 760
e-mail: plzen@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Radvanská 17, 811 01 Bratislava
mobil: +421 908 758 793
fax: +421 31 7855 921
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

Váš dodavatel:pobočka Hradec Králové:
Vážní 899
500 03 Hradec Králové
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

Kompletní sortiment přístrojů pro měření krevního tlaku najdete na internetovém obchodu:

                       www.tonometr.cz


